
令和６年 11月 15日 

新潟県薬剤師会 会員 各位 

新潟県病院薬剤師会  会員 各位 

    新潟県薬剤師会 会  長 荻野 構一   
新潟県病院薬剤師会 会  長 外山  聡 

   新 潟 薬 科 大 学 薬学部長 久保田 隆廣 
 

第１６８回新潟薬学会 開催予告及び演題募集のご案内 

 時下、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、第１６８回新潟薬学会を下記のとおり開催しますので、演題を募集いたしま

す。大規模な学術大会での発表の練習の場としてもご活用いただきたく、皆様お気軽

にご応募ください。また、各地域薬剤師会・支部・委員会等からも演題を頂戴したく、

ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、参加者の募集については追ってご案内いたします。 

 

記 
 
１．日  時  令和７年３月２日（日）13 時 00分～16時 15分（予定） 

２．開催形式  現地参集・Zoomウェビナーによる Web配信 

３．会  場  新潟ユニゾンプラザ５階 中研修室 

（新潟市中央区上所２丁目２−２） 

４．発表時間  発表１０分 質疑４分 

５．募集演題数 ６題 

６．演題申込先 

   Google フォーム（https://forms.gle/mvQtwY2FLnWUysHy5）からお申込みくだ

さい。 

原則として会場参集にて発表していただく予定です。 

発表者決定後、要旨作成等や発表について個別に連絡いたします。 

 

７．申 込 締 切 令和６年 12月 22日（日） 

 

８．お知らせ 

（１）人を対象とする医学系研究の場合は、「人を対象とする生命科学・医学系研究

に関する倫理指針」に則り、研究倫理に十分配慮してください。人を対象とする

生命科学・医学系研究に該当する場合、倫理審査の承認を得ていることが必要と

なります。 

（２）新潟薬学会の Zoom 配信を録画し、後日、期間限定のオンデマンド配信を行う

予定ですので、予めご了承ください（申込時に確認欄あり）。 

 

９．問合せ先 公益社団法人新潟県薬剤師会 事務局担当 長谷川、峰田、岡田 

        Tel:025-281-7730  Fax:025-281-7735 E-mail： npa@niiyaku.or.jp 

https://forms.gle/mvQtwY2FLnWUysHy5

